关于对金普新区农产品产地冷藏保鲜设施建设项目验收公示

根据2021年9月17日辽宁省农业农村厅下发的《农产品产地冷藏保鲜设施建设信息采集和验收标准及绩效管理指标体系的通知》（辽农办市发〔2021〕423号）及《关于继续做好大连市农产品产地冷藏保鲜设施建设的工作通知》文件要求，新区组织辖区内2家实施主体申建了农产品产地冷藏保鲜设施建设项目。项目竣工后，经验收符合扶持政策。根据要求，现将验收结果予以公示（详见附件），公示期为即日起5个工作日。在公示期内，对项目实施主体有异议者，请及时与新区农业农村局信息与市场科联系。联系电话：87693108  联系人：孟宪如
附件：金普新区农产品产地冷藏保鲜设施建设项目验收情况表

大连金普新区农业农村局
2024年7月29日